
UCHWAŁA NR XI 188/2011

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawia zmiany Uchwały Nr II/31201O Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji.

Na podstawie art. 14 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
IDz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.! w związku z § 25 ust. 1 Statutu Gminy
Kazimierza Wielka stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/79/2011 Rady Miejskiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011roku uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale Nr II/31201O Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 10 grudnia 2010 r. w
sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji wprowadza się następujące zmiany:
11 § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:
§ 4. Do komisji Oświaty, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego powołuje się
następujących radnych:

11Przewodniczący Komisji - Marek Szmuc
21Zastępca Przewodniczącego Komisji - Renata Gajda
31 Członkowie: - Rafał Kular

.. . - Wacław Piwudzki
- Janusz Wątek
- Łukasz Lubera
- Wacław Ptak

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

~Andrzej Kuliś


